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Suomen Tsekinpaimenkoirat ry – toimintakertomus 2024 

1. Johdanto 
Vuosi 2024 oli Suomen Tsekinpaimenkoirat ry:n viidestoista toimintavuosi. 

Yhdistyksen tarkoituksena on herättää, ylläpitää, edistää ja tukea tsekinpaimenkoiraharrastusta, herättää 

jäsenistössä innostunutta harrastushenkeä ja pitkäjänteistä harrastusta rodun parissa sekä edistää 

tsekinpaimenkoiran käyttöä rodulle tyypillisissä tehtävissä. Suomen Tsekinpaimenkoirat rotua 

harrastavana yhdistyksenä pyrkii johtamaan terveiden ja rodunomaisten koirien jalostamista sekä 

edistämään rodun oikeaa hoitamista, kasvattamista ja kouluttamista. Yhdistyksen tarkoituksena on toimia 

tsekinpaimenkoiraharrastajien yhdyssiteenä sekä ajaa ja valvoa rodun harrastajien yhteisiä etuja. 

Yhdistyksessä toimi vuoden aikana kolme toimikuntaa ja viisi työryhmää sekä yksittäisiä 

laji/tehtävävastaavia: jalostustoimikunta, näyttelytoimikunta ja pk-toimikunta sekä lehtityöryhmä, 

database-työryhmä ja työryhmät tokossa, rally-tokossa ja nose worksissa. 

Vuoden 2024 aikana Jalostuksen tavoiteohjelman hyväksyntäprosessi on saatu päätökseen ja 

järjestyksessään kolmas viisivuotisohjelma tulee voimaan tammikuusta 2025. Hallinnollisesti yhdistys on 

kuluvan vuoden aikana keskittynyt rotujärjestöksi hakemisen kannalta olennaisiin seikkoihin. Vuoden 

2024 yleiskokous päätti yhdistyksen hakevan Kennelliitolta itsenäisen rotujärjestön asemaa. Tästä alkoi 

määrätietoinen jäsenhankinta ja rotujärjestöaseman vaatima jäsenmäärä saavutettiin joulukuussa 2024. 

Nyt tarvitsemme rotujärjestöhakemukseemme poikkeamalupaa ainoastaan rekisteröintimääriä koskien. 

Rekisteröintimääriä yhdistys ei voi eettisistä syistä liian nopeasti kasvattaa, tämän yhdistyksemme uskoo 

Kennelliitonkin ymmärtävän. 

Rotumestaruudet järjestettiin palveluskoiralajeissa, peltojäljellä, tokossa, rally-tokossa ja noseworkissa. 

Yrityksestä huolimatta SM-joukkuetasolla ei päästy yllä mainituissa lajeissa kisaamaan, mutta tulevana 

vuonna uusi yritys asian suhteen. 

Varsinaisten 15-vuotisjuhlien jäätyä pitämättä, luovutettiin loppuvuodesta Messukeskuksen 

Rotutoritapahtumassa yhdistyksen perustajajäsenille, Mirja Konnulle ja Satu Suokalliolle Suomen 

Palveluskoiraliiton hopeiset ansiomerkit pienen pokaalin kera. Molemmat ovat olleet monin eri tavoin 

mukana yhdistyksen toiminnassa koko sen olemassaolon ajan. Lisäksi yhdistys muisti Heli Hernaa rodun 

tunnetuksi tekemisen edestä tehdystä työstä. 
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2. Järjestötoiminta 
Suomen Tsekinpaimenkoirat ry:n tarkoituksena on herättää ja ylläpitää kiinnostusta rodun 

harrastamiseen sekä edistää sitä. Tarkoitustaan yhdistys toteuttaa: 

• järjestämällä rotuunsa liittyviä koulutus-, valistus- ja neuvontatilaisuuksia 

• harjoittamalla tiedotus- ja rotuun liittyvää julkaisutoimintaa 

• järjestämällä kokeita, kilpailuja ja luonnetestejä 

• pitämällä yhteyttä muihin kenneltoimintaa harjoittaviin yhdistyksiin. 

2.1. Hallinto 
Yhdistyksen kokous 

Yhdistyksen varsinainen vuosikokous pidettiin Lempäälän Ideaparkissa lauantaina, 17.2.2024. 

Vuosikokouksen puheenjohtajana toimi Pia Latva ja sihteerinä Riikka Honkanen. Kokouksessa käsiteltiin 

sääntömääräiset vuosikokousasiat sekä kokouskutsussa mainitut asiat. 

Vuosikokouksessa valittiin yhdistyksen puheenjohtaja kaudelle 2024 sekä hallituksen varsinaiset jäsenet 

erovuoroisten tilalle. Erovuoroisista Minna Koivisto ja Emilia Bodbacka eivät olleet käytettävissä. Pia Latva 

valittiin uudelleen kaksivuotiskausille. Lisäksi hallitukseen uusina jäseninä valittiin Katja Säilynkangas sekä 

Jutta Pekonen, molemmat kahdeksi vuodeksi. Henkilövalinnoista ei ollut tarpeen järjestää vaalia. 

Toiminnantarkastajiksi valittiin Salla Rintamäki ja Riikka Kivioja. Varatoiminnantarkastajiksi valittiin Mirja 

ja Jukka Konnu. 

Säännöissä määriteltyjen vuosikokousasioiden lisäksi kokouksessa käsiteltiin hallituksen esitys 

rotujärjestöksi hakemiseksi, eettiset ohjeet sekä Kennelliiton esitarkastama jalostuksen tavoiteohjelma. 

Rotujärjestöhakemuksen lähettämiselle tuli kokoukselta lupa, eettiset ohjeet hyväksyttiin ja jalostuksen 

tavoiteohjelma lähetettiin hyväksyttynä edelleen rotujärjestön, Suomen Palveluskoiraliiton 

kevätkokoukselle hyväksyttäväksi. Vuoden 2023–2024 jalostustoimikunta esitti kokouksessa. 

terveystietoyhteenvedon vuodelta 2023. 

Kokouksen päätteeksi julkistettiin Vuoden koira 2023-kisan tulokset.  

 

Hallitus 

Vuonna 2024 hallitus piti yhteensä 12 kokousta. Kaksi kokousta vanhan hallituksen kesken ja kymmenen 

uuden hallituksen toimesta. Kokouksista 11 pidettiin Teams-kokouksena ja yksi Google Drivessä. Tämän 

lisäksi hyödynnettiin kotisivuilla olevaa hallituksen työtilaa dokumenttien säilytyksessä sekä hallituksen 

keskustelualustaa, jotta asioita saatiin valmisteltua ennen varsinaisia kokouksia. Hallitusvuoden aikana 

Sanna Siimes jätti hallituksen omasta pyynnöstään 7.6.2024 ja Mira Pääkkönen 1.8.2024. 
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Suomen Tsekinpaimenkoirat ry – toimintakertomus 2024 

Hallituksen kokoukset: 

Vuoden 2024 hallitus kokoontui ennen vuosikokousta kahdesti: 

9.1.2024  Hallituksen kokous – Teams 

6.2.2024  Hallituksen kokous – Teams 

Vuosikokouksessa 2024 valittu hallitus kokoontui seuraavasti: 

22.2.2024  Hallituksen kokous – Teams 

12.3.2024  Hallituksen kokous – Teams 

9.4.2024  Hallituksen kokous – Teams 

28.5.2024  Hallituksen kokous – Teams 

13.6.2024  Hallituksen kokous – Teams 

9.7.2024  Hallituksen kokous – Teams 

3.9.2024  Hallituksen kokous – Teams 

1.10.2024  Hallituksen kokous – Teams 

12.11.2024  Hallituksen kokous – Teams 

13.12.-22.12.2024 Hallituksen kokous – Google Drive 

 

Puheenjohtaja  Sari-Elina Laaksonen 

Varapuheenjohtaja Pia Latva 

Jäsen  Milla Rastas 

Jäsen  Anna Angervo 

Jäsen  Sanna Siimes 

Jäsen  Mira Pääkkönen 

Jäsen  Jutta Pekonen 

Jäsen  Katja Säilynkangas 

Sihteeri  Riikka Honkanen 

 

Rahastonhoitaja Maria Taivassalo (hallituksen ulkopuolelta) 

Jäsensihteeri  Jenna Keskinen (hallituksen ulkopuolelta) 

Vuoden 2024 osallistumisaktiivisuus henkilö/osallistumiskerrat: 

Sari-Elina Laaksonen  11 

Milla Rastas   11 

Riikka Honkanen  11 

Pia Latva   10 

Anna Angervo   11  

Jutta Pekonen (vuosikokous->) 8 

Katja Säilynkangas (vuosikokous->) 9 

Sanna Siimes (6/2024 saakka) 5 

Mira Pääkkönen (8/2024 saakka) 5 

Minna Koivisto (->vuosikokous) 2 

Emilia Bodbacka (-> vuosikokous) 0 
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Muut toimihenkilöt ja vastuutoimet 

Hallituksen järjestäytymiskokouksessa 22.2.2024 päätettiin yhdistyksen varapuheenjohtajana jatkavan 

Pia Latvan ja sihteerinä Riikka Honkasen. Rahastonhoitajan toimessa aloitti Maria Taivassalo, Paula 

Niinistön toimiessa alkuvuodesta mentorina. Jäsensihteerinä toimi Jenna Keskinen. Jäsenten fb-ryhmän 

ylläpitäjinä toimivat Mirja Konnu, Minna Koivisto, Riikka Honkanen, Jenna Keskinen ja Sari-Elina 

Laaksonen. Avointa ryhmää facebookissa ylläpiti edellä mainittujen lisäksi Nina Kallio. Kotisivujen 

päivityksestä vastasivat kukin toimialue itsenäisesti Jaana Pinsonin tuella, avulla ja ohjauksella. Ulkomaan 

yhteyshenkilönä toimi Sari-Elina Laaksonen. Pia Latvan vastuulla ovat olleet varapuheenjohtajana 

toimimisen lisäksi myyntituotteet ja sponsorisopimukset. 

Yhdistyksen omaa database-ohjelmaa vetivät Hanna Stammeier ja Milla Rastas. Hallituksen jäsenistä Mira 

Pääkkönen toimi näyttelytoimikunnan puheenjohtajana vuosikokouksesta 2023 alkaen kesään 2024, 

jolloin hän jätti hallituksen, Riikka Honkanen Pk-toimikunnan jäsenenä sekä jalostustoimikunnan 

yhteyshenkilönä hallituksen ja jalostustoimikunnan välillä alkuvuodesta. Yleiskokouksen jälkeen 

jalostustoimikunnan terveiset välittyivät hallituksen puheenjohtajan kautta. Pentuvälityksestä vastasi 

Sanna Siimes kesään 2024 saakka, tämän jälkeen toiminta siirrettiin jalostustoimikunnan alle. 

Yhdyshenkilönä rally-tokon puolelta hallitukseen päin on toiminut Anna Angervo ja tokon puolelta Maria 

Taivassalo. Koiramessujen rotutorille oli itsenäinen, koottu työryhmä, johon osallistui puheenjohtaja 

mukaan lukien 19 henkilöä. Rotutorilla pidettiin messuosastotoiminnan lisäksi tsekinpaimenkoirien 

rotuesittely. josta koostettiin video kotisivuille.  

2.2. Jäsenyys muissa yhdistyksissä 
Vuonna 2024 Suomen Tsekinpaimenkoirat ry oli Suomen Kennelliiton, Suomen Palveluskoiraliiton ja Suur-

Savon Kennelpiirin jäsen. 

2.3. Toimihenkilöt muissa organisaatioissa 
Suomen Palveluskoiraliiton jalostustoimikunnassa yhdistyksen edustajana toimi Lea Saarikivi 

yleiskokoukseen saakka. Kokouksen jälkeen edustajaksi tuli Satu Suokallio. Lea Saarikivi on edustanut 

yhdistystä palveluskoiratapahtuman näyttelytoimikunnassa. SPKL:n Virkku-

käyttäjät olivat Paula Niinistö, Sari-Elina Laaksonen, Riikka Honkanen ja Pia 

Latva. PEKO-vastaava oli Pia Latva. Suur-Savon Kennelpiiriin päin 

yhdistyksen edustajana ja vuosikokousosallistujana oli Mirja Konnu. Suur-

Savon Kennelpiirin parhaana palveluskoirana palkittiin tsekinpaimenkoira 

Brixa To Harjusalama Repinskeho Dolu ”Riha” (om. Mirja Konnu). 

Yhdistystä rotujärjestöksi hakemiseen liittyvissä asioissa ovat edustaneet 

Sari-Elina Laaksonen, Pia Latva ja Riikka Honkanen. Tapaamisia ei vuoden 

aikana ole ollut, muutamia yhteydenottoja puolin ja toisin 

Palveluskoiraliiton toimiston sekä Palveluskoiraliiton jalostustoimikunnan 

kanssa. Keskustelua on käyty tämän lisäksi SPKL:n kevätkokouksessa. 

Neuvottelut jatkuvat vuonna 2025. 

 

Suur-Savon Kennelpiirin 

vuoden 2023 paras palveluskoira ”Riha”  
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Vuoden aikana jatkettiin hyvin alkanutta yhteistyötä muiden pohjoismaiden (Tanska, Ruotsi, Norja) 

tsekinpaimenkoirayhdistysten kanssa. Kokoukset pidetään kvartaaleittain, kunkin maan vuorollaan 

toimiessa puheenjohtajana. Suomesta osallistuttiin ruotsalaisten organisoimaan Nordic-seminaariin, 

jossa järjestettiin Ruotsin erikoisnäyttelyn lisäksi luentotilaisuus. Luennoimassa oli ulkomuototuomari ja 

Tsekkien yhdistyksen varapuheenjohtaja Karel Peroutka. Seminaari oli kolmipäiväinen. Ns. Nordic-

ryhmässä ovat toimineet Sari-Elina Laaksonen, Milla Rastas ja Lea Saarikivi.

 

2.4. Jäsenistö 
Suomen Tsekinpaimenkoirat ry:n jäseneksi voi liittyä jokainen, joka hyväksyy yhdistyksen tarkoituksen ja 

säännöt. Vuoden 2024 lopussa Suomen Tsekinpaimenkoirat ry:llä oli jäseniä 290. Tästä luvusta varsinaisia 

jäseniä oli 267 ja perhejäseniä 23. Vuonna 2023 jäseniä oli 200 ja vuonna 2022 jäsenmäärä oli 198. 

Yhdistyksen jäsenet panostivat vuoden aikana jäsenhankintaan. Alkuvuoden jäsenhankintakilpailun voitti 

Maarit Paldan ja toiseksi sijoittui Jutta Pekonen. Kolmannen sijan jakoivat Päivi Pentikäinen, Anu 

Hakamäki ja Minna Keivaara. Loppuvuodesta jäsenhankinta koki ajoittain suvantovaiheita, mutta vuoden 

loppua lähestyttäessä tahti kiihtyi. Joulukuun alussa olleen Messukeskuksen rotutorin myötä oltiin jo 

täydessä vauhdissa. 250:n jäsenen rajapyykki saavutettiin jo hyvissä ajoin ennen vuoden loppua. Jäsenistö 

teki tässä suunnattoman työn, voimme kaikki onnitella itseämme. 
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3. Toimikunnat ja työryhmät 

3.1. Jalostustoimikunta 
Jalostustoimikunnan jäsenet vuosikokoukseen 2024 asti olevat Lea Saarikivi (puheenjohtaja), Mirja Konnu, 

Nina Kallio ja Sari Hänninen. Vanha toimikunta piti yhden kokouksen tammikuussa 2024. 

Vuoden 2024 vuosikokouksen jälkeen toimikunnan kokoonpano: 

Satu Suokallio, puheenjohtaja 17.2.2024-> 

Niina Tourunen 17.2.-5.6.2024 

Sanna Siimes 17.2.-7.6.2024 

Minna Koivisto 17.2.-8.10.2024 

Sari-Elina Laaksonen, sihteeri 7.6.2024-> 

Henna Haanpää 9.6.2024-> 

Riikka Kivioja 3.11.2024-> 

Vuosikokouksen jälkeen jalostustoimikunta kokoontui viisi kertaa Teams-etäkokouksina  

14.4., 22.4., 14.6., 2.7. ja 3.11.2024. Kokouksessa olivat paikalla kaikki ajankohtaisesti jäsenenä olleet. 

Asioiden käsittely, jakaminen sekä päätöksenteko tehtiin jalostustoimikunnan WhatsApp-ryhmän kautta 

Jalostustoimikunnalle on tullut yksi jalostuskysely kauden aikana. 

Jalostustoimikunnan pääasialliset tehdyt toimenpiteet 2024: 

➢ PEVISA ehdotuksen vieminen Palveluskoiraliiton jalostustoimikunnan kautta (tarvittavien 

korjausten teko, muotoseikkoja) Palveluskoiraliiton kevätkokoukselle ja edelleen toimitus 

Kennelliiton jalostustieteelliselle toimikunnalle, joka toimitti JTO:n tiedoksi Kennelliiton 

syysvaltuustolle. JTO:n etusivu on päivitetty ja päivitetty versio toimitettu Kennelliittoon. 

➢ SNP-testauksen käynnistäminen ja informaation jakaminen aiheesta 

➢ Rotumääritelmän tulkintamateriaalin tekeminen ulkomuototuomareille (tarkastuksessa) 

➢ Kotisivujen suunnitelmallinen päivittäminen jalostuksen osalta aloitettu, tämä pidetään 

jatkuvana prosessina. 

➢ Seurataan dilatoivan kardiomyopatian (DCM) määrää, tapaukset ovat Tsekeissä ja ulkomailla 

lisääntyneet huolestuttavasti. 

➢ Sanna Siimes ja Minna Koivisto ovat osallistuneet Ell DECVN Sigitas Cizinauskasin luennolle (LTV-

muutokset) 19.3.2024. 

➢ Jalostustoimikunnan sihteeri osallistui yhteispohjoismaiseen tsekinpaimenkoiria käsittelevään 

seminaariin Ruotsin Eskilstunassa 6.-8.9.2024.  

➢ Rotujärjestövaatimusten huolellinen läpikäynti ja toimenpiteiden kirjaaminen tavoitteisiin 

pääsemiseksi. 

Jalostustoimikunta käsitteli saapuneita puoltopyyntöjä seuraavanlaisesti:  

➢ Kennelnimianomus Marjut Aho 

o Toimikunta puoltanut anomusta 

➢ Kennelnimianomus- kennelnimen siirto – SKYDIVE, Nea Honkonen 

o Toimikunta puoltanut anomusta 
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Terveystutkimukset ja niiden kirjaamisen käytännöt: 

Toimikunta on todennut, että koiria tutkitutetaan, mutta tällä hetkellä tutkittu tieto on monella tapaa 

pirstaloituneesti säilöttynä eri osoitteisiin. Loppuvuodesta 2024 toimikunta on kirjannut tarvittavia 

toimenpiteitä, jotta tieto saadaan kerätyksi yhteen paikkaan. Esimerkkinä mainittakoon yhdistyksen 

käytössä oleva terveystietokyselyn linkki, toimikunnassa on huomioitu, että mahdollisen kotisivujen 

ongelman takia lomakkeiden vastaajien antama tieto ei tule perille. Lomake tullaan tulevan kevään 

aikana uudistamaan. Toimikunta on tarkastellut yhteispohjoismaisesti toteutetun terveyskyselyn 

kysymyspatteristoa ja käännättänyt sen suomeksi. Kysely tullaan toteuttamaan heti alkuvuodesta 2025.  

3.2. Näyttelytoimikunta 
Toimikunnan kokoonpano: 

Mira Pääkkönen (puheenjohtaja) 1.8.2024 asti, sen jälkeen jäsenenä 

Minna Koivisto, jätti paikkansa 8.10.2024 

Lea Saarikivi 

Jenna Salo 

Päivi Pentikäinen, jätti paikkansa 1.6.2024 

Heidi Pyyhtiä (sihteeri) 

Sari-Elina Laaksonen (puheenjohtaja) 1.8.2024 alkaen 

Toimikunta on kokoontunut vuoden 2024 aikana 5 kertaa etänä (Teams), sekä keskustelua on käyty 

myös näyttelytoimikunnan omassa Facebook ryhmässä. 

Edustus Palveluskoiratapahtuman näyttelytoimikunnassa: 

Lea Saarikivi: tapahtumatoimikunnan sihteeri. Tsekinpaimenkoirien vastuualueena oli kehätoimitsijat. 

Erikoisnäyttely 

➢ Rodun erikoisnäyttely järjestettiin palveluskoiratapahtuman yhteydessä toukokuussa. 

➢ Näyttelytoimikunta oli osallistumassa tapahtuman järjestelyihin ja näin ollen yhdistys sai 

tapahtuman tuotoista osuuden 457,70 €. 

➢ Tsekinpaimenkoirat arvosteli John Wauben, NL (- pennut). Pennut arvosteli Maija Mäkinen. 

➢ Tsekinpaimenkoiria näyttelyssä oli 44. 

➢ Osallistumislahja: parkkikiekko. Lisäksi näyttelytoimikunta hankki muita sponsoreita ja palkintoja 

jaettavaksi sijoittuneille koirille. 

➢ Näyttelyssä tsekinpaimenkoirilla oli myös epävirallinen oheiskilpailu: erikoiskilpailuluokasta 

palkittiin positiivisesta ja iloisesta yhteistyöstä koirakon välillä Ajawixen's Xcellent If Not Perfect 

ja Janina Kolehmainen. 

➢ Palveluskoiratapahtuman 2024 logona oli tsekinpaimenkoira. 

Muuta 

➢ Ulkomuototuomareiden erikoiskoulutusta ei järjestetty 2024. Toimikuntien sisäisessä 

järjestelyssä tämä siirtyi jalostustoimikunnan tehtäväksi. 

➢ Näyttelyt Suomessa: 

Tsekinpaimenkoiria nähtiin vuoden 2024 aikana yhteensä 81 näyttelyssä. 

Yhteensä tuloksia vuodelle kirjaantui virallisista näyttelyistä 360. 
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➢ Erikseen järjestettyjä pentunäyttelyitä näistä oli vuoden aikana 9, joissa osallistumiskertoja 

tsekinpaimenkoirapennuilla oli 18. 

 

Vuoden 2024 näyttelykäyntien tulosjakauma luokittain (Kennelliiton jalostustietojärjestelmä): 

 

Kuva Euroopan voittaja 2024 näyttelystä, Celje, Slovenia 

Koirat vasemmalta: 

Isildur Rosa White (CZ) 

Taabernakkelin You’re Mine Furfrou (FI) 

Taabernakkelin ZZ Top (FI), WW-24, EW-24 

Fenapessen Milyzena (FI), WW-24, EW-24 

 

 

Yhä kasvava määrä tsekinpaimenkoiria edusti Suomea myös maan 

rajojen ulkopuolella. Vuodelta 2024 meillä oli sekä Maailman Voittaja 

että Euroopan Voittaja JA vielä sekä uros että narttu molemmissa 

näyttelyissä. Seuraavan sivun taulukossa myös Kennelliiton vuonna 

2024 vahvistamat valionarvot & voittajatittelit. 
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Tsekinpaimenkoirien valionarvot ja tittelit 2024 (SKL koiranet-jalostustietojärjestelmä) 
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3.3. Pk-toimikunta 
Pk-toimikunta on ollut toiminnassa kolmatta vuottaan vuonna 2024. Toimikunnan tarkoituksena on sekä 

edistää palveluskoira toimintaa yhdistyksessä että organisoida yhteistyötä pk-lajien rotumestaruuksien 

järjestämisessä paikallisten toimijoiden kanssa.  

Toimikuntaan ovat kuuluneet: Paula Kerola, pj, Paula Niinistö, Milla Rastas, Pia Latva ja Sari-Elina 

Laaksonen. PK-toimikunta on kokoontunut kolme kertaa vuoden aikana. 

10.4.2024 osallistui Paula Kerola, Riikka Honkanen ja Milla Rastas. Käsiteltiin A/B tottelevaisuus sääntö 

muutoksen vaikutuksesta rotumestaruuskilpailuihin. 

3.5.2024 osallistui: Paikalla Paula Kerola, Riikka Honkanen, Pia Latva sekä etänä Milla Rastas ja Paula 

Niinistö. Jatkettiin käsittelyä A/B tottelevaisuus sääntö muutoksen vaikutuksesta 

rotumestaruuskilpailuihin. Riikka Honkanen jätti toimikunnassa työskentelyn tämän palaverin jälkeen. 

17.12.2024 osallistui kolme: Paula Kerola, Sari-Elina Laaksonen, Milla Rastas. Täydennettiin 

toimintakertomus ja toimintasuunnitelma.  

Yhteydenpidossa käytettiin pitkin vuotta toimikunnan omaa Facebook-ryhmää.  

Koe- ja kilpailutoiminta vuonna 2024 

IFH-RM järjestettiin Inkoossa 27.10.2024. Kilpailuun osallistui kuusi koirakkoa. Järjestelyistä vastasi 

Uudenmaan Harrastuskoirat ry. Tuomarina toimi Outi Hermiö. 

RM1 ja RM2 Harjusalaman Hurmuri ja Brixa to Harjusalama Z Repinskeho Dolu & Mirja Konnu 

RM3 Harjusalaman Elvis & Pirkko Lindfors 

Kansallisten lajien rotumestaruuskilpailut (PAJÄ, PAHA, PAEK) 17.-18.8.2024 Harjavalta. Kilpailuun oli 

ilmoittautunut 4 koirakkoa, mutta harmillisten sattumusten kautta 

osallistui yksi koirakko jälkikokeeseen ja etsintäkokeeseen. 

Järjestelyistä vastasi Satakunnan pelastuskoirat ry. Vastaavana 

tuomarina toimi Mia Sandelin.   

PAJÄ RM1 Ajawixen's Name Of The Game “Maire” & Paula Kerola  

Tsekinpaimenkoiria on osallistunut vuonna 2024 

palveluskoirakokeisiin seuraavasti: 

• koekäynnit yhteensä 29 (18 tulosta) 

• BH 16 (14 hyväksyttyä tulosta) 

Jäsenistö on kokoontunut alueellisesti koulutusten ja leirien muodossa 

ja vienyt näin tsekinpaimenkoirien koulutustasoa eteenpäin. 

Yhdistyksen jäsenet ja harrastajakunta on jakaantunut 

maantieteellisesti laajalle alueelle ympäri Suomen. Palveluskoiralajeja 

harrastavia tsekinpaimenkoiria on ainakin kansallisissa lajeissa PAJÄ, PAHA, PAEK ja PAVI sekä 

kansainvälisessä erikoisjälkikokeessa IFH. 
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3.4 Tokotyöryhmä  
Toimikunnan jäsenet: Maria Taivassalo (pj), Hanna Stammeier, Maarit Paldan ja Eerika Salomaa. 

Työryhmällä ei ollut vuoden aikana kokouksia, asioista on sovittu facebook-ryhmässä. Tsekeistä ei saatu 

joukkuetta TOKO SM-kisoihin 2024, vaikka Eerika Salomaalla olisi ollut valmiudet joukkueen 

kasaamiseen ja ilmoittamiseen. Tokon rotumestaruuden osalta Maria Taivassalo hoiti mainostuksen ja 

järjestelyt. 

Rotumestaruudet ratkaistiin Tampereella, Tamsk-hallissa 7.9.2024, tuomarina Harri Laisi. 

RM1 Jessica Varjonen ja Candy 

RM2 Janne Pesonen ja Ice Rosa White 

 

3.5 Rally-toko-työryhmä 
Rally-tokotyöryhmän tavoitteena on ollut vuonna 2024 edistää tsekinpaimenkoirille erinomaisesti 

soveltuvan lajin harrastusta. Rally-toko on matalan aloituskynnyksen harrastuslaji, joka pidemmälle 

edetessään tarjoaa niin koiralle kuin ohjaajallekin monipuolisia haasteita sekä edistää toimivaa 

yhteistyötä ja kommunikaatiota koiran ja ohjaajan välillä. Työryhmän tavoitteena on ollut lisäksi 

innostaa uusia tsekkikoirakkoja lajin pariin, ja lisätä harrastajien vuorovaikutusta ja yhteenkuuluvuuden 

tunnetta myös oman lähikuplan ulkopuolella.  

Rallytokon työryhmään ovat vuonna 2024 kuuluneet Janne Pesonen ja Anna Angervo. Vuonna 2024 

rally-tokon päätapahtuma oli rotumestaruuskilpailu Tampereella, TamSK-hallissa 26.10.2024. 

Rotumestaruuskisan sponsoriksi saatiin Vesilahden K-kauppa. Rotumestaruuden lisäksi toimikunta 

järjesti Sastamalassa rally-tokon koulutuspäivän moninkertaisen lajin suomenmestarin Cilla Bakosin 

vetämänä. Helteisen, mutta antoisan rally-tokotapahtuman lopuksi kouluttajana toiminut Bakos 

tuomaroi epävirallisen kilpailun, eli möllikisan, Janne Pesosen toimiessa tuomarisihteerinä. Jokainen 

koirakko sai kannustavaa palautetta työskentelystään. 

Vuonna 2024 ei järjestetty varsinaista harrastajamäärien kyselyä yhdistyksen jäsenistön keskuudessa. 

Rotumestaruuskilpailujen osallistujamäärästä (13 koirakkoa) voimme kuitenkin päätellä, että lajin suosio 

on kasvussa ja että aktiivista toimintaa kannattaa sekä jatkaa että kehittää. Toimikunta on pyytänyt ensi 

vuoden toiminnan suunnitteluun ja toteutukseen mukaan lajin aktiivisen harrastajan, Eerika Salomaan. 

Toivomme, että uudistunut toimikunta pystyy tarjoamaan vuonna 2025 jäsenistön kyselytutkimuksissa 

selvinneiden toiveiden mukaisesti lisää yhteishenkeä nostattavia ja osaamista kasvattavia koulutuspäiviä 

sekä kannustavalla mielellä järjestetyn rotumestaruuskilpailun. Haaveissa on myös tsekinpaimenkoirien 

edustusjoukkueen saaminen rally-tokon SM-kilpailuihin. 
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Rally-Tokon ROTUMESTARIT 2024: 

RM1 Vaahterakallion Amadeus & Janne Pesonen 

RM2 Ajawixen’s Bohemian Rhapsody & Katja Säilynkangas (TP) 

RM3 Kelotassun Irwin & Terhi Virtanen 

 

 

3.6. Lehtityöryhmä 
Yhdistyksen sähköinen jäsenlehti Tsekkiposti on perustettu syksyllä vuonna 2017. Lehti on tarkoitettu vain 

yhdistyksen jäsenille. Lehti toimitetaan jäsenille sähköisenä pdf. tiedostona sähköpostilla. 

Lehden tavoitteena on toimia yhtenä yhdistyksen tiedotuskanavana sekä jakaa rotu- ja harrastustietoutta 

rodun harrastajien keskuudessa. Tarkoitustaan lehtityöryhmä toteuttaa hankkimalla materiaalia lehteen 

yleisesti rodusta, jalostuksesta, harrastuksista, terveydestä ja sairauksista, koulutuksesta sekä auttaa 

rotua koskevissa kysymyksissä ja antaa vertaistukea rodun harrastajille. Lisäksi lehtityöryhmä jakaa tietoa 

tsekinpaimenkoirista Suomessa ja niiden harrastuksista sekä elämästä. Lehden tavoitteena on helpottaa 

alueellista yhteydenpitoa. 

Vuoden 2024 tavoitteena työryhmällä on saada tuotettua jäsenistölle mielenkiintoisia asia pohjaisia sekä 

huumorilla höystettyjä lehtiä. Tavoite on jäsenistön palautetta ja mielipiteitä kuunnellen kehittää lehteä 

jatkuvasti suuntaan, jossa suurimman osan lehden materiaaleista tuottaisi itse jäsenet. Lehti pyritään 

pitämään käytännön läheisenä, tärkeimpänä arki ja ajankohtaisuus. Tulevaisuudessa pyrimme keräämään 

lehteen myös kattavasti erilaisia asiantuntija artikkeleja sekä käsittelemään laajasti rotua koskevia 

ajankohtaisia aiheita. 
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Lehtityöryhmä julkaisi vuonna 2024 aikana neljä jäsenlehteä. 

Lehtien arvioidut ilmestymisajat ja materiaalien deadlinet 

Lehti  materiaali  julkaisu 

1/2024  29.2.2024  29.3.2024 

2/2024  19.5.2024  14.6.2024 

3/2024  18.8.2024  13.9.2024 

4/2024  27.10.2024  5.12.2024 

Lehtityöryhmään kuului vuonna 2024 päätoimittaja sekä kaksi toimittajaa. Päätoimittajana toimi Laura 

Kuparinen ja toimittajat Taru Nieminen ja Sari-Elina Laaksonen. 
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3.7. Database-projekti/työryhmä 
Suomen Tsekinpaimenkoirat ry hankki tietokannan https://chp.pedigreedatabaseonline.com/ 
tarkoituksena koota kaikki maailman Tsekinpaimenkoirat samaan tietokantaan.  

Tietokantaa varten perustettiin työryhmä. Työryhmä tutustui tietokannan toimintaan ja tehtiin 
muokkauksia kannan ulkonäköön, jotta ohjelma näyttää värimaailman kannalta yhteneväisemmältä 
yhdistyksen kotisivujen kanssa.  

Toimikunta on pitänyt vuoden 2024 aikana yhden kokouksen, 11.1.2024 ja tämän lisäksi on kommunikoitu 
Messengerin välityksellä, jossa toimikunnalle on perustettuna oma ryhmä ja pääkäyttäjille toinen. 
Toimikunnalle on myös perustettu työtila yhdistyksen kotisivuille Yhdistysavaimen alle ja luotu gmailiin 
meiliosoite. 

Aluksi tietokantaan listattiin Suomen ja Tsekin koirat ja sen jälkeen muiden Pohjoismaiden koirat 
taulukoihin ja syötettiin tietokantaan. Tämän jälkeen on lisätty mm. Baltian maiden, Saksan ja Sveitsin 
koiria. Database julkaistiin yleisölle aprillipäivänä. Tämän jälkeen kasvattajat ja koirien omistajat ovat 
voineet rekisteröityä tietokantaan ja lisätä tietoja sekä valokuvia koiristaan.  

Vuonna 2024 syntyneiden koirien lisääminen on vielä menossa. Jatkossa on tarkoitus lisätä uudet 
pentueet puolivuosittain. Jatkossa on tarkoitus saada lisättyä tietokantaan viralliset terveystulokset ja 
lopulta myös koe-, kilpailu- ja näyttelytuloksia.  

Vuoden 2024 joulukuussa koiria on tietokannassa yli 11000 kpl ja rekisteröityneitä käyttäjiä noin 810 kpl. 
Tukea tietokannan käyttöön ja datan sisään lukuun olemme saaneet toimittajataholta. 

Database-ohjelma osoitteessa https://chp.pedigreedatabaseonline.com/fi/ 
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3.8. Muut harrastuslajit 

3.8.1. Paimennus 
Tsekinpaimenkoirilla on oikeudet TS (Traditionel style) paimennuskokeisiin.  Koesäännöt ovat yhtenäiset 
FCI:n kansainväliset paimennuskoesäännöt (vuodesta 2019) ja uudet päivitetyt säännöt tulivat voimaan 
1.1.2024. Uusissa säännöissä on muuttuneet mm. pisterajat ja maksimipisteet luokittain. 

Paimennuskokeet sisältävän 3 erilaista koetta: 

• Nuoren, kouluttamattoman koiran paimennustaipumusten arviointia 
paimennustaipumustestissä (FCI-PAIM-T).  

• Ennen varsinaista koeuraa tulee koirakon suorittaa paimennuksen esikoe (FCI-PAIM-E) jossa 
hyväksyttyyn tulokseen pitää pisteitä saada vähintään 70/100. 

• Tämän jälkeen koirakko voi kilpailla 1 luokassa siirtyen aina 2 ja 3 luokkiin (FCI-PAIM-123) jossa 
uusien sääntöjen mukaan 90 %-100 % maksimipisteistä antaa luokkanousumahdollisuuden 
seuraavaan luokkaan. Paimennuksesta voi myös valioitua kolmella yli 90 % maksimipisteistä 
suorituksella 3-luokasta (FI PVA). 

Suomessa Tsekinpaimenkoirien yhtenä pevisavaihtoehtona on hyväksytty paimennuskoetulos 
esikokeesta tai 1-luokasta.  

Jäsenille suunnatun kyselyn perusteella tsekinpaimenkoirista löytyy myös aktiivisia paimennuksen 
harrastajia. Ihan yleisin laji se ei ole, kokeissa on käynyt paimennustaipumustestissä vain 4 eri koiraa 
(22.12.2024 mennessä) ja kokeissa Suomessa vain yksi koira (Becky Od Zamku Rohozce jolla 
kilpailuoikeus 2-luokkaan). Jäsenkyselyn perusteella harrastajiksi itsensä ilmoittaa 6 henkilöä. Mukaan ei 
ole laskettu kerran kokeilijoita, niitä varmasti löytyy useampi (kysely vuodenvaihteessa 2023–2024). 

 

3.8.2. Mejä (metsästyskoirien jäljestämiskoe) 
Tsekinpaimenkoirilla harrastetaan mejää eli ns. verijälkeä. Koekäynnit alla: 

2024 9 koekäyntiä 5 eri koiraa 
2023 ei käyntejä 
2022  6 koekäyntiä 5 eri koiraa 
2021  7 koekäyntiä 3 eri koiraa 
2020  3 koekäyntiä 2 eri koiraa 
2019 10 koekäyntiä 4 eri koiraa. 
 
Harrastajia ja lajin kokeilijoita 2-3 kertaa kokeissa kävijöiden verran. 
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3.8.3. SRVA eli suurriistavirka-apu 
Suurriistavirka-apu (SRVA) on riistanhoitoyhdistysten ylläpitämä organisaatio, joka välittää poliisille 

metsästäjien virka-apua suurriistakonflikteissa. Tavallisimpia 

SRVA-tehtäviä ovat kolareissa loukkaantuneiden hirvieläinten, 

suurpetojen ja villisikojen jäljestäminen sekä suurpetojen 

karkotukset taajaan asutulta alueelta. Toiminta perustuu poliisin 

ja riistanhoitoyhdistysten välisiin sopimuksiin sekä 

riistahallintolakiin. Hälytysjärjestelmä käynnistyy poliisin 

antamalla virka-apupyynnöllä. 

Mukana olevat metsästäjät, koiranohjaajat ja metsästysseurat 

toimivat vapaaehtoispohjalta. SRVA-toiminnassa ei ole kyse 

metsästysoikeuteen sidotusta metsästyksestä vaan 

eläinsuojelullisista syistä poliisin valtuuttamana suoritettavasta 

tehtävästä, joka voidaan suorittaa metsästysoikeudesta 

riippumatta. 

Toiminnassa on ansioitunut tsekinpaimenkoira Vaahterakallion 

Amanda ”Dara”, Daralle ja ohjaaja Vesa Tuomolalle on kertynyt 

jälkikeikkoja useita kymmeniä ja heitä kysytään apuun nykyään hieman pidemmällekin kuin lähialueelle. 

 

3.8.4. Vesipelastus (VEPE) 
Kokeessa kävijöiden lisäksi lajissa löytyy kymmenkunta harrastavaa tsekkiä, osa tähtää kokeisiin vuonna 

2025. 

Vesipelastus, Becky toiminnassa. Taulukossa koekäynnit, Kennelliiton jalostustietojärjestelmä 
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3.8.5. Agility 
Agility on vauhdikas ja vaativa koiraharrastuslaji, jossa mitataan muun muassa koiran ja omistajan 

yhteistyötä sekä harrastajien fyysistä, psyykkistä ja sosiaalista kuntoa. Suomen agilityliiton mukaan lajin 

keskeisenä tavoitteena on edistää koirien koulutusta ja hyvinvointia, sekä parantaa yleistä koiranpitoa. 

Suomen tsekinpaimenkoirat ry:llä ei ole vuonna 2024 ollut erikseen agility-toimikuntaa. Harrastajia ja 

kilpailevia tsekkikoirakoita löytyy rodun yleistymisen myötä yhä useampia, mutta lajin harrastajat ovat 

usein edustuspaikoissa kiinni oman paikallisen seuran joukkueissa.  

Vuosi Tuloksia/kpl 

➢ 2024: 186 

➢ 2023: 132 

➢ 2022: 154 

➢ 2021: 99 

➢ 2020: 94 

➢ 2019: 57 

3.8.6. Nosework 
Nosework-työryhmä aloitti toimintansa. Jäseninä Katja Säilynkangas, Emilia Bodbacka ja Paula Kerola. 

Toimikunta täytti ensimmäisen vuoden tavoitteensa ja järjesti ensimmäiset Noseworkin 

rotumestaruuskisat. 

Kokeet järjestettiin Kokkolassa KEK1 ja KEK2 -kokeina. Niihin osallistui 4 tsekinpaimenkoiraa 

KEK 1    1 

KEK 2    3 

Aktiivisia Nosework-harrastajia yhdistyksellä on toistakymmentä. Koekäynnit ovat hyvässä nousussa: 

Vuosi koekäynnit 

2024 58 

2023 51 

2022 19 

2021 2 

3.9. Muu toiminta 
Vuoden 2025 kalenteri koottiin 2024 syksyllä. Osa kalentereista oli noudettavissa Messukeskuksen 

Rotutorilta. Niitä oli myös myynnissä Messukeskuksessa. Postin kuljettamana suurin osa kalentereista 

saatiin toimitettua tilaajille vuoden loppuun mennessä. Kuvia tuli kalenteriin aiempia vuosia vähemmän. 

Saapuneet kuvat on talletettu yhdistyksen kuvapankkiin (kuvat.fi), jossa ovat käytettävissä yhdistyksen 

muuhun viestintään. Yhdistyksen tuotemyynnin kautta tilattiin tsekkiaiheisia tuotteita. Vuoden aikana 

toteutettiin myös treenivaatteiden yhteistilaus. Yhdistyksen myyntituotteita hoiti Pia Latva. 
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Messukeskuksen koiramessujen yhteydessä joulukuun alussa yhdistys osallistui Rotutorille omalla 

osastolla. Rotutorin valmisteluissa tai rotutorilla töissä oli 16 yhdistyksen jäsentä. Sunnuntaina rotua 

esiteltiin Messukeskuksen HauLife-lavalla sankan kuulijajoukon läsnä ollessa. Esitys löytyy yhdistyksen 

nettisivuilta tallenteena. 

Yhdistykselle on nimetty pelastuskoiravastaava (pekovastaava). Tässä tehtävässä toimii Pia Latva. 

Pelastuskoiratoiminta koordinoidaan vahvasti paikallisten organisaatioiden kautta, siksi toimikunnan 

asettaminen tähän ei ole ollut mielekästä. Pekovastaava tekee pelastuskoiratoimintaa tunnetuksi 

yhdistyksen jäsenille, ohjaa heitä tarvittaessa paikallisiin pelastuskoirayhdistyksiin ja toimii harrastajien 

yhdyshenkilöä. Yhdistyksen pekotoiminta on yhdenmukaista siitä riippumatta, toimivatko jäsenet muuten 

Suomen Palveluskoiraliiton vai Suomen Pelastuskoiraliiton alaisissa yhdistyksissä. Pekotsekkien toiminta 

kuluvan vuoden aikana on keskittynyt oman faceryhmän ylläpitämiseen ja 

koulutusmahdollisuuksien/tulosten yms. kertomiseen siellä. Muutamat ovat olleet kiinnostuneita 

paikallisista pekotsekkien tapaamisista, joihin toivotaan järjestäjiä. Vuonna 2024 huhtikuussa toteutettiin 

pekoleiri. 

Vuonna 2024 ei luonnetestejä järjestetty, ei myöskään jalostustarkastuksia. 

Aluetoiminta Yhdistyksessä on kerätty nettisivuille jo usean vuoden ajan alueellisia yhteyshenkilöitä, 

joihin rotuun tutustujien on helppo ollut ottaa yhteyttä. Osassa Suomea toimii myös alueellisia 

ryhmittymiä paitsi rotuun tutustujien niin ihan jäsenten ja tsekkiharrastajien laajemminkin 

yhteydenpitoon. Yhdistyksen tiedossa ovat seuraavat ryhmät (linkit kotisivulla): 

➢ Etelä-Pohjanmaa 

➢ Keski-Suomi 

➢ Pohjois-Pohjanmaa 

➢ Pohjois-Savo 

➢ Pääkaupunkiseutu 

➢ Satakunta ja lähiseutu 

➢ Turun seutu 

Kaikilla ryhmillä on ollut toimintaa, vaikkakin vaihtelevasti. Satakunnassa Sari Viljanen on järjestänyt 

tapaamisia kysynnän mukaan, vuosittain mm. vepe-päivän, joka vuonna 2024 pidettiin kaksipäiväisenä, 

24.8.–25.8. 
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4. Yhdistyksen viestintä 
Sisäistä sekä ulkoista viestintää toteutettiin kuluvana vuonna FB-ryhmien, kotisivujen, jäsenkirjeiden sekä 

jäsenlehden kautta (4 numeroa/vuosi). Kotisivut ovat jatkuvan työstämisen alla. Tietoa päivitetään, uutta 

lisätään ja vanhentunutta tietoa poistetaan resurssien mukaan. Suomen Tsekinpaimenkoirat ry:lle avattiin 

oma Instagram-tili. Tilille tehtiin päivityksiä viisi kappaletta, joiden aiheina oli muun muassa 

palveluskoiratapahtuman erikoisnäyttely sekä koiramessuilla 2024 ollut rotuosasto. Tarinoita laitettiin 

erikoisnäyttelystä, koiramessuilta sekä jaettiin muutama ulkopuolinen julkaisu, jossa oli käytetty 

#suomentsekinpaimenkoirat. Seuraajia tilille tuli 189. 

Hallituksessa on käyttöön otettu vuosikello hallinnoimaan tapahtumia ja minimoimaan päällekkäisten 

tapahtumien järjestäminen, jotta vältytään osallistujakadolta. Yhdistyksen jäseniä kaikin voimin 

rohkaistaan aluetoimintaan, niin olemassa olevien jäsenten kuin jäsenhankinnankin suhteen. 

Hallituksessa on nimettynä tapahtumakoordinaattori, jolta saa tietoa muista vastaavista tai samaan 

ajankohtaan jo suunnitelluista tapahtumista. Alueelliseen toimintaan on nimetty oma vastuuhenkilönsä. 

Viestintää on vuoden aikana tehostettu, mutta haluttuja tuloksia ei aivan vuoden 2024 puitteissa ole 

saavutettu. Tilanteen tiedostaminen ja loppuvuodesta 2024 asetetut vuoden -25 tavoitteet kuitenkin ovat 

herätelleet tuleviin uudistuksiin. Ilman läpinäkyvästi toimivaa viestintää on vaikea tuoda esiin avoimuutta 

ja yhteishenkisyyttä. Tämän asian merkityksellisyyttä ei yhtään vähennä yhdistyksen pyrkimykset 

rotujärjestöksi. Viestinnän suhteen siis kokemukset ohjaavat kohti vuoden 2025 tavoitetta: yhdessä 

eteenpäin! 

5. Yhteistyökumppanit 
Vuonna 2024 Suomen Tsekinpaimenkoirat ry:n yhteistyökumppaneina jäsenalennusten muodossa 

toimivat Helsitar ja Riemukauppa. 

 

6. Talous 
Vuonna 2024 yhdistyksen rahastonhoitajana toimi Maria Taivassalo. Yhdistyksen pankkitili on Savonlinnan 

Osuuspankissa Punkaharjun konttorissa. 

Jäsenmaksut kuluvana vuonna olivat 20 eur vuosijäsen ja 8 eur perhejäsen. Kasvattajat voivat liittää kaikki 

pentueen pentujen omistajat kerralla yhdistyksen jäseniksi edullisemmin: 10 eur/pennunomistaja / 

ensimmäinen vuosi. Liittäminen tulee tapahtua ennen kuin pennut ovat 12 vk ikäisiä. 

6.1. Varainhankinta 
Yhdistyksen varainhankinta perustui kuluvana vuonna pääosin jäsenmaksuihin sekä tuotemyyntiin. 

Maksullisten luentojen pitoa kyllä pitkälle suunniteltiin, mutta toteutukset jäivät odottamaan vuotta 

2025. 

6.2. Tilikauden tulos 
Tilikauden tulos oli +4060,29 euroa. 


